pro requie progenitorum nostrorum ea uidelicet ratione ut si aliquando

Deo disponente caput ipsius episcopatus potuerimus recuperare ista

quam restauramus ecclesia ipsi sit subdita et unum sit cum illa.

C E

Et quia in partibus Aragonie epis- Et quia in partibus Aragone predic-

copatus euidenter est terminatus, tus episcopatus euidenter est termi-

natus pro iure et antiquissimo teno-

re quem habuerunt Oscenses episco-

pi Vincentius, Pompeianus, Gaunius

antequam gens barbara occupasset

Ispaniam prout in Asienensi monas-

terio scriptis reseruatum est,

ad posterorum pacem,
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auctoritate presentium episcoporum

nostrorumque primatum consilio, in

partibus Yspanie usque ad fluuium

qui Cinga dicitur pretendí decreui-

mus et confirmamus secundum su-

perpositorum illis finibus tenorem

montanorum ubi idem episcopatus

dicto flumine Cinga terminatur.

auctoritate presentium episcoporum

et primatum nostrorum consilio,

usque ad flumen qui Cinga dicitur

in partibus Ispanie protendi eum
quando misericors Deus christianis

reddiderit decreuimus et conflrmaui-

mus sicut omnia superposita illis

finibus ualles et montane in eodem

episcopio usque ad predictum flumen

usquequo continetur.

OMNES

Quod si nos donatores aut aliquis successorum nostrorum aut ulla

magna siue parua persona de his superius scriptis et donatis aliquid

uoluerit minuere tollere uel alienare nullatenus hoc ualeat uendicare,

sed siquis presumpserit canónica componat auctoritate et ista donatio

firma sit et stabilis cum Christo sécula in omnia. Si uero quod absit

ullius persone repertus quis fuerit contrarias ut hanc donationem uelit

disrumpere uiolare quousque canonice emendet restituat satisque faciat

nulla cum christianis participationis causa se estimet haberi insuper

et ab ecclesie conuentu sit extraneus et cum luda proditore (11)

deputatus.

Facta carta donationis anno T.° LX.° III.° dominice natiuitatis

era T.* C.^ I.* indicione XIII.*

Ego Ranimirus quamuis indignus Christi rex hanc donationem pro-

pria manu confirmo et subscribo + et omnes episcopos in hoc sancto

concilio congregatus ut hec confirment et subscribent rogo:

A BCDE

Gomesanus Calagurritane ecclesie

episcopus ss.

Eraclius Bigorrensis eclesie episco-

pus ss.

Stephanus Olorensis ecclesie episco-

pus ss.

Austindus Ausciensis ecclesie archie-

piscopus ss.

Guillermus Urgellensis ecclesie epis-

copus ss.

Sancius filius regis subscribo +.

Alius uero Sancius frater eius subs-